
平成 28 年 5 月 16 日

お客様各位

厚 木 ガ ス 株 式 会 社

厚木ガスオートガススタンド営業終了のご連絡

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。また、平素より格段のご

高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、厚木ガスオートガススタンドは平成 28 年 5 月 15 日（日）をもちまし

て営業を終了させていただきました。

皆様の長年にわたるご愛顧に衷心より感謝申し上げます。

敬具

お問合わ先

厚木ガス株式会社 LPG 部 電話 046-230-2357


